
Kupní smlouva
o koupi ojetého motorového vozidla

ŠKODA AUTO a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332, zastoupena

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,

(dále jen ,,kupujícŕ')

uzavIrají dnešního dne

kupní smlouvu o koupi ojetého motorových vozidla

prodávajíci je výlučným vlastníkem ojetých (použitých) motorových vozidel níže uvedené specifikace:

Tovární značka:
RZ:
Typ:
číslo tech. průkazu:
Rok výroby:
barva vozidla:
Kód motoru:
číslo karoserie:
Objem/palivo:
stav tachometru:

(dále jen ,,vozidlo").

Škoda Superb

0

prodávajÍcÍ se zavazuje, že kupujícímu odevzdá vozidla, která jsou předmětem koupě, a to ve stavu
tak, jak je popsán v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla, který tvoří nedílnou součást této

1



smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické právo k vozidlům, a kupujÍcÍ se zavazuje, že vozidla převezme
a zaplatí prodávajíchnu kupní cenu, to vše za podmínek této Kupní smlouvy.

prodávající prohlašuje, že na vozidlech uvedených v čI. l, této smlouvy neváznou žádná práva nebo
závazky třetích stran, a že nezatajil na vozidlech žádné technické vady a nedostatky než ty, které jsou
uvedeny v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla.

III.
Kupní cena vozidel byla s přihlédnutím k jeho opotřebeni a technickému stavu stanovena dohodou
smluvních stran částkou

Celková cena za zboží činí:

(slovy: OsmsetjednatisIckorunčeských).

Předání vozidla se uskutečni po výzvě prodávajÍcÍho do 14 dnů v místě, které bude určeno prodávajíckn ve výzvě.

lV.
Pokud prodávajÍcÍ nedoručí fakturu spolu se zbožím, zavazuje se fakturu zaslat na poštovní adresu
kupujÍcÍho ve lhůtě do 14 dnů po dodání zboží.

Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). Každá faktura
musí minimálně obsahovat náležitosti dle o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a a číslo jednací této smlouvy.

KupujÍcÍ je povinen zaplatit fakturu v terminu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení kupujícImu. Pokud prodávající doručí fakturu kupujíchnu v období od 15.
prosince do 28. února bude splatnost faktury šedesát (60) dni od dne doručení kupujícímu z důvodu
rozpočtových pravidel kupujÍcÍho.

KupujícI je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není
doručena v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní účet uvedený na faktuře nemá prodávajÍcÍ
řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH" a to s uvedením důvodu vrácení. ProdávajÍcÍ je v
případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručeni opravit vrácenou fakturu nebo
vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené
faktury kupujÍcÍmu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána,
a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet prodávajícIho.
Účtována částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho.
KupujÍcÍ neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

V.
Vlastnické právo ke shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajÍcÍho na kupujícího převzetím vozidel
s tím, že vyznačeni změny majitele motorového vozidla v osvědčení o registraci vozidla (technický
průkaz) bude provedeno nejpozději do pěti dnů ode dne uzavření této smlouvy u přIsIušného správního
orgánu, kdy v technickém průkaze bude proveden záznam ve prospěch kupujÍcÍho.
Náklady spojené s vyznačením změny majitele vozidla v technickém průkazu nese kupujÍcÍ.

Okamžikem převzetí vozidel přechází na kupujícIho nebezpečí škody na vozidlech.

2



VI.
ProdávajÍcÍ odpovídá kupujíchnu za právni vady váznoucí na prodávaných vozidlech, avšak za vady
vzniklé dalším použitím nebo opotřebením vozidel a za vady uvedené v záznamech o prohlídce
technického stavu neodpovídá.

VIl.
KupujÍcÍ byl seznámen s vlastnostmi vozidel a s pravidly pro jejich používánÍ včetně specifických
pravidel pro provoz osobního automobilu s filtrem pevných částic (DPF).

ProdávajÍcÍ a kupující prohlašujI, že tuto kupní smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že ji neuzavřeli
v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato Kupní smlouva, jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Při předáni vozidla předává prodávajÍcÍ kupujícímu:
- Technické průkazy k vozidlům,
- origjná|nÍ klíče od každého vozidla v počtu 2 ks
- sada kompletních zimních kol, ke každému vozidlu

VIII.
Tato smlouva je vyhotovena elektronicky,
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Součástí této smlouvy je:
Přiloha č. 1 - Protokol o technickém stavu vozidla

V Praze v českých Budějovicích

3




